



## KESKI-SUOMEN PIRAATIT TOIMINTAKERTOMUS 2014

### Johdanto

Keski-Suomen Piraatit on Piraattipuolue ry:n piirijärjestö Keski-Suomen vaalipiirissä. Perustamiskokous järjestettiin Jyväskylässä lokakuussa 2009 ja yhdistysrekisteriin ja Piraattipuolueen jäsenjärjestöksi järjestö hyväksyttiin toukokuussa 2010. 2014 oli Keski-Suomen Piraateille viides kokonainen toimintavuosi. Järjestön tarkoituksena on järjestää alueellista piraattitoimintaa sekä edustaa Piraattipuoluetta omassa vaalipiirissään.

Yhdistys vaatii yksilön oikeuksien turvaamista erityisesti yksityisyyden suojan ja sananvapauden osalta ja sähköisen kuluttajansuojan parantamista. Yhdistys vaatii kulttuurin ja tiedon vapauden sekä päätöksenteon avoimuuden ja demokraattisuuden lisäämistä.

### Vaalit ja yhteiskunnallinen vaikuttaminen

Europarlamenttivaalit järjestettiin 25.5.2014 ja piiriyhdistys vastasi Piraattipuolueen vaalikampanjan jalkauttamisesta Keski-Suomen kuntiin. Keski-Suomesta ehdolla piraattipuolueen listoilla olivat Arto Lampila ja Jonna Purojärvi.

Puolueen kannatus eurovaaleissa valtakunnallisesti oli 0,7 %, Keski-Suomessa 0,9 % ja Jyväskylässä 1,4 %. Lampila sai maanlaajuisesti 323 ääntä, Purojärvi 217. Vaalitulosta on analysoitu laajemmin [hallituksen kokouksessa 2/14](#).

Piiriyhdistyksen aktiiveja toimi Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunnan (JYY) edustajistossa.

Yhdistys julkaisi kolme lehdistötiedotetta ja kolme kannanottoa vuoden 2014 aikana.



“Enää kaksi taulua tämän jälkeen” –  
julisteroadtrip liikkeellä Viitasaarella.



## Paikallistoiminta

Piiriyhdistys on järjestänyt tavoitteen mukaisesti toimintaa keskimäärin joka toinen viikko. Kesäaikana toiminta käytännössä rauhoittui vähän. Käytännössä kaikki aktiviteetit ovat tapahtuneet Jyväskylässä, vaikka tavoitteena onkin ollut laajentaa myös muihin Keski-Suomen kuntiin.

Vuoden 2014 aikana järjestettiin yhteensä 16 vapaamuotoista tapaamista, joiden aikana mm. piknikkailtiin, keskusteltiin ajankohtaisista piraattigendaan liittyvistä asioista, työstettiin vaaliohjelmia ja suunniteltiin tulevaa toimintaa. Yksi tapaamisista oli suunnattu uusien iltana erityisesti piraattinuorille. Lisäksi järjestettiin vaaleihin liittyvää toimintaa, sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset sekä yksi ylimääräinen kokous. Tapahtumissa on ollut säännöllisesti keskimäärin n. 5-10 osallistujaa.

Tapaamisista ja muusta toiminnasta on tiedotettu [yhdistyksen Facebook-sivuilla](#) ja [piraattipuolueen kalenterissa](#). Paikallistoimintaa on organisoitu IRC-pikaviestimen kautta ja [Trello -työkalun avulla](#). Toimintaa seurataan [säännöllisesti ja avoimesti Google Drivessä](#).



*“Hyvin ne sinne mahtui!” onnistuneen telttailun jälkeen.*

## Osallistuminen valtakunnalliseen toimintaan

Piraattipuolueen piiriyhdistyksenä Keski-Suomen Piraatit edustavat Keski-Suomea puolueen



toiminnassa. Yhdistyksen aktiivit edustivat piiriyhdistystä puolueen valtakunnallisissa suunnittelutapaamisissa.

Yhdistyksen jäseniä osallistui piraattipuolueen kevät- ja syyskokouksiin. Puolueelle valittiin uusi hallitus: Arto Lampila jatkaa puoluesihteerinä ja Jonna Purojärvi valittiin varajäseneksi.

Jonna Purojärvi valittiin myös puolueen nuorisjärjestön Piraattinuorten hallitukseen.

## Hallinto

Yhdistys piti vuonna 2014 kaksi sääntömääräistä ja yhden ylimääräisen kokouksen. Hallitus kokousti viisi kertaa.

Hallituksen kokoonpano oli seuraava (valittu syyskokouksessa 2013):

- Miika Hämynen (puheenjohtaja)
- Matti Eskelinen (varapuheenjohtaja)
- Jonna Purojärvi (varapuheenjohtaja)
- Arto Lampila (rahastonhoitaja)
- Jouni Potila (piirisihteeri)
- Eetu Rantakangas

## Talous

Sovitun käytännön mukaisesti Keski-Suomen Piraattien rahaliikenne kulkee osana Piraattipuolueen taloudenpitoa. Tästä syystä yhdistyksellä ei ole omaa tiliä eikä rahaliikennettä.